
Novinky a příprava Colours of Ostrava

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Neděle, 21 Duben 2013 21:33

  S velkým nadšením (a s průnikem do televizních zpráv) ohlásilo vedení festivalu Colours of
Ostrava
dalšího velkého headlinera – švédské sourozenecké duo 
The Knife
, přestože – jak naznačila ředitelka festivalu Zlata Holušová – švédští umělci je zřejmě
významně zaměstnávají a dožadují se statistik dokládajících, kolik je mezi vedením festivalu
žen, atp. Počátkem tohoto měsíce vyšlo album 
Shaking The Habitual
, které duo The Knife v Ostravě představí. Přestože tajuplně působící tvůrci soudobé
elektronické hudby (vystupují v maskách!) snadno vyprodávají všechny koncerty své šňůry,
připouštím, že já se budu víc těšit na dalšího umělce oznámeného v mezičase od pražské
tiskové konference, jejíž výsledky jsem prezentoval ve FOLKtimu 5. března. 20. března ohlásil
web Colours of Ostrava účast zásadní postavy freak folku, amerického písničkáře 
Devendry Banharta
, který před nedávnem nahrál ceněné album 
Mala
. Vzácná bude možnost si poslechnout na Islandu usedlou 
Markétu Irglovou
. A konečně se těším i na nominací na Anděla oceněnou 
Radůzu 
(resp. její loňské výborné album 
Ocelový město
).
 

 1 / 1

http://colours.cz/
http://colours.cz/

